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Helikon-Tex Spodnie
mundurowe MBDU - NyCo
Ripstop - MultiCam

Cena 469,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005478

Kod producenta SP-MBD-NR-34

Opis produktu

Helikon-Tex Spodnie mundurowe MBDU - NyCo Ripstop - MultiCam 

Wyprodukowane przez polską firmę Helikon-Tex spodnie MBDU, wykonane z NyCo Ripstop, w kolorze MultiCam, oznaczone
kodem producenta SP-MBD-NR-34.

Spodnie MBDU to część zaawansowanego munduru polowego Modern Battle Dress Uniform. Mundur wykonany został z
najwyższej klasy materiałów, których odpowiedni dobór zapewnia nie tylko jego odpowiednią wytrzymałość, ale przede
wszystkim pełną swobodę ruchów, tak potrzebną na współczesnym polu walki. Spodnie mają lekko luźny, profilowany krój.

Pas zapinany jest na rzep, gwarantujący dodatkową regulację obwodu. Szerokie szlufki dopasowane do pasów o szerokości do
45mm zapewniają stabilność nawet w przypadku pasów z dodatkowym obciążeniem, takim jak kabury czy ładownice. Kliny z
tkaniny VersaStretch® umieszczone z tyłu oraz w kroku zapewniają pełną swobodę ruchów. Klasyczne biodrowe kieszenie
mają wzmocnione krawędzie chroniące je przed nadmiernym zużyciem przez klipsy od noży, latarek itd.

Dodatkowo tylne kieszenie, również ze wzmocnionymi krawędziami, z łatwością pomieszczą nawet duże przedmioty takie jak
magazynek karabinowy. Na udach umieszczone zostały pojemne kieszenie cargo zapinane na guziki. Na łydkach znajdują się
niewielkie kieszenie zapinane na rzepy mogące pomieścić opatrunek osobisty.
 

Cechy produktu:

 

Kolor: MultiCam
Waga: 681 g
Dopasowany krój
Wstawki w kroku oraz z tyłu z tkaniny VersaStretch®
Klasyczne biodrowe kieszenie ze wzmocnionymi krawędziami
Tylne kieszenie ze wzmocnionymi krawędziami
Duże kieszenie cargo zapinane na guziki kanadyjskie
Zapinane na rzep kieszenie na łydkach
Profilowane, wzmocnione kolana
Pas zapinany na rzep
Dół nogawek regulowany za pomocą elastycznej linki ze stoperem
Zamki YKK®
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Skład:
 

52% Nylon
48% Bawełna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S/Regular

Tabela rozmiarów
ROZMIAR
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

1/2 talii z
gumą

37 40 43 46 49 52 55 58

1/2 Biodra 49 52 55 58 61 64 67 70
Długość
nogawki
zewnętrznej
+ pas short/
regular/long

103,5/108,5
/113,5

104/109/11
4

104,5/110/1
15

105/110/11
5

105,5/110,5
/115,5

106/111/11
6

106,5/112/1
17

107/112/11
7

Długość
nogawki
wewnetrznej
short/regula
r/long

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2

76,2/81,2/8
6,2
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